通过改进生产工艺和流程提高人均产值，为公司的环境保护与可持续发展提供了有力的支撑。

三、公司在履行社会责任方面存在的问题及整改计划

尽管公司在股东和债权人权益保护、职工权益保护、客户和消费者权益保护、环境保护等承担社会责

任方面做了诸多工作，取得一定的进步和成绩，但我们深知自身与优秀的公司相比仍存在着差距。2018年，

公司将根据自身的实际情况，加大在社会公益事业方面的支持力度，并逐步完善企业社会责任管理体系，

认真履行企业的社会责任，促进社会、经济、环境的协调与可持续发展。

2、履行精准扶贫社会责任情况

（1）精准扶贫规划

公司报告年度暂无开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

3、环境保护相关的情况

上市公司及其子公司是否属于环境保护部门公布的重点排污单位

否

公司专注于电子元器件行业，主要从事磁性元器件、电源及特种变压器研发、生产及销售业务。根据

国家环保总局环发[2003]101号等文件，公司所处行业不属于重污染行业，在生产经营过程中只产生少量的

污染物，主要污染物为少量废气、污水（主要是生活污水）、固体废弃物（主要是生活垃圾和工业固体废

弃物）及噪音等。

报告期内，公司重视生产经营中的环保工作，根据实际需要而合理规划、设计并置备必要的环保设施，

环保设施运行状况良好，对生产经营过程中产生的废气、固体废弃物、废水及噪音采取了合理有效的处理

措施。

公司生产经营产生的主要固体废物有废铜、废铁、废锡等。报告期内，对生产经营中产生的少量危险

废弃物如废油类、废胶水、废天那水等，公司与具有危险废物处置资质的企业签订《危险废弃物处置协议

合同》，委托其进行处理；对普通固体废弃物，公司交由供应商或废品回收公司统一回收。

报告期内，公司及子公司持续进行环保投入及费用支出，主要用于新增环保设备、技术改造、环保设

施维修检测、危废回收、环境监测、垃圾处理等方面。

报告期内，公司环保设施齐全，并能够得到及时维护、保养，环保设施能够正常稳定运行，无欠缴或

拖缴的情形。

报告期内，公司及子公司环保设施的投入和有效运行将现有生产经营中产生的污染物的排放量控制在

总量控制指标之内。

深圳市京泉华科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

46

十九、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

深圳市京泉华科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

47

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股

公积

金转

股

其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 60,000,000 100.00% 0 0 0 0 0 60,000,000 75.00%

其中：境内法人持股 11,637,060 19.39% 0 0 0 0 0 11,637,060 14.55%

   境内自然人持

股
48,362,940 80.61% 0 0 0 0 0 48,362,940 60.45%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

1、人民币普通股 0 0.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 20,000,000 25.00%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 60,000,000 100.00% 20,000,000 0 0 0 20,000,000 80,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司向社会公众首次公开发行人民币普通股股票20,000,000股，公司股本、注册资本和实收

资本由人民币60,000,000元增加至人民币80,000,000元。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

报告期内，经中国证监督管理委员会《关于核准深圳市京泉华科技股份有限公司首次公开发行股票的

批复》（证监许可[2017]882号）核准批复，深圳证券交易所《关于深圳市京泉华科技股份有限公司人民币

深圳市京泉华科技股份有限公司 2017 年年度报告全文

48

普通股股票上市的通知》（深证上[2017]408号）同意，公司向社会公众首次公开发行人民币普通股2,000万

股。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司于2017年6月21日完成了本公司关于首次公开发行股票的

登记手续。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产

等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司首次公开发行人民币普通股20,000,000股股份后，总股本由60,000,000股增加至

80,000,000股，公司最近一期每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标相